
RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE RAGAZZI/E
BRESCIA - 6 GIUGNO 2021
Organizzazione: ATHLETIC ACADEMY - BRESCIA

RISULTATI 06/06 - 23:10

Salto in lungo/LJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 06 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:05 - Ora Fine: 15:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 37 CRESCINI Giulia 2009 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3.75 564

1°: 3.64  2°: 3.25  3°: 3.75                    

2 10 MARROCCOLI Giorgia 2008 RF BS657 CORRINTIME 3.53 511

1°: 3.53  2°: 3.42  3°: 3.27                    

3 13 RE Iris 2009 RF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 3.39 477

1°: X  2°: 3.20  3°: 3.39                    

4 41 LOMBARDI Sofia 2008 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 3.33 463

1°: 3.33  2°: 3.28  3°: 3.02                    

5 9 BRAVO Aurora 2009 RF BS191 U.S. SERLE 3.10 409

1°: X  2°: 3.10  3°: 3.03                    

6 2 BONICELLI Chiara 2009 RF BS657 CORRINTIME 3.08 404

1°: X  2°: 3.08  3°: 3.03                    

7 42 PAGANI Emily 2009 RF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 3.08 404

1°: 3.08  2°: 3.01  3°: 2.70                    

8 33 MIGLIORATI Lucia 2008 RF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 3.07 402

1°: 3.07  2°: 2.30  3°: 2.76                    

9 1000 ZANETTI Sofiaserena 2009 RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 3.05 397

1°: 2.82  2°: 2.94  3°: 3.05                    

10 38 GOTTI Alessia 2009 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2.96 376

1°: 2.94  2°: 2.96  3°: 2.89                    

11 24 ALGHISI Giorgia 2008 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2.96 376

1°: 2.96  2°: 2.65  3°: 2.76                    

12 39 CORSINI Sara 2009 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2.85 351

1°: X  2°: 2.79  3°: 2.85                    

13 14 LA MICELA Matilde 2009 RF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 2.76 330

1°: 2.71  2°: 2.43  3°: 2.76                    

14 16 CARDIA Melissa 2008 RF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 2.76 330

1°: 2.49  2°: 2.57  3°: 2.76                    

15 40 PEDRETTI Silvia 2009 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2.69 315

1°: 2.69  2°: 2.66  3°: X                    

16 101 CAPOFERRI Emma 2009 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2.57 287

1°: 2.55  2°: 2.57  3°: 2.54                    

17 43 DELCASSI Anna 2008 RF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 2.57 287

1°: 2.34  2°: 2.44  3°: 2.57                    

18 599 MINELLI Sofia 2009 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2.26 218

1°: 2.26  2°: X  3°: 2.13                    

  11 NICOLETTI Emma 2009 RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 06 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:05 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 26 LAVEZZO Gaia 2009 RF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 4.00 625

1°: 3.81  2°: 3.11  3°: 4.00                    

2 21 BOTTICINI DE APOLLONIA 2008 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 3.95 612

1°: 3.95  2°: 3.76  3°: 3.73                    

3 1 CHIAPPANI Federica 2009 RF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 3.94 610

1°: 3.75  2°: 3.94  3°: 3.85                    

4 32 ALBINI Anita 2009 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 3.87 593

1°: 3.87  2°: 3.68  3°: 3.83                    

5 22 BACCOLO Sara 2008 RF BS179 ATLETICA LONATO 3.78 571

1°: 3.62  2°: 3.50  3°: 3.78                    

6 19 CAVAGLIERI Caterina 2008 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 3.76 566

1°: 3.76  2°: 3.53  3°: 3.41                    

7 28 TRIVELLA Matilda 2008 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 3.68 547

1°: 3.27  2°: 3.68  3°: 3.54                    

8 47 BONALUMI Beatrice 2008 RF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 3.52 508

1°: 3.43  2°: 3.49  3°: 3.52                    

9 6 TORAZZI Vittoria 2008 RF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 3.51 506

1°: 3.51  2°: 3.15  3°: 2.40                    



10 34 GABELLA Giulia 2008 RF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 3.49 501
1°: 2.84  2°: 3.49  3°: 3.43                    

11 20 RAGNOLI Lisa 2009 RF BS191 U.S. SERLE 3.43 487

1°: X  2°: 2.62  3°: 3.43                    

12 31 POLTRONIERI Alice 2008 RF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 3.41 482

1°: 3.41  2°: 3.36  3°: 3.22                    

13 17 SORSOLI Chiara 2009 RF BS191 U.S. SERLE 3.38 475

1°: X  2°: 3.27  3°: 3.38                    

14 44 MIJUSKOVIC Milena 2008 RF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 3.26 446

1°: X  2°: X  3°: 3.26                    

15 3 MASCIA Sofia 2008 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 3.25 444

1°: 3.25  2°: 2.65  3°: X                    

16 5 TAROLLI Lisa 2009 RF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3.17 425

1°: 2.99  2°: 3.17  3°: 2.92                    

17 25 FUMAGALLI Anna 2009 RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 2.98 381

1°: 2.98  2°: 2.79  3°: 2.73                    

18 23 SILINI Anna 2009 RF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 2.92 367

1°: 2.92  2°: 2.73  3°: 2.83                    

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 26 LAVEZZO Gaia 2009 RF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 4.00 625

2 21 BOTTICINI DE APOLLONIA 2008 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 3.95 612

3 1 CHIAPPANI Federica 2009 RF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 3.94 610

4 32 ALBINI Anita 2009 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 3.87 593

5 22 BACCOLO Sara 2008 RF BS179 ATLETICA LONATO 3.78 571

6 19 CAVAGLIERI Caterina 2008 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 3.76 566

7 37 CRESCINI Giulia 2009 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3.75 564

8 28 TRIVELLA Matilda 2008 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 3.68 547

9 10 MARROCCOLI Giorgia 2008 RF BS657 CORRINTIME 3.53 511

10 47 BONALUMI Beatrice 2008 RF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 3.52 508

11 6 TORAZZI Vittoria 2008 RF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 3.51 506

12 34 GABELLA Giulia 2008 RF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 3.49 501

13 20 RAGNOLI Lisa 2009 RF BS191 U.S. SERLE 3.43 487

14 31 POLTRONIERI Alice 2008 RF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 3.41 482

15 13 RE Iris 2009 RF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 3.39 477

16 17 SORSOLI Chiara 2009 RF BS191 U.S. SERLE 3.38 475

17 41 LOMBARDI Sofia 2008 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 3.33 463

18 44 MIJUSKOVIC Milena 2008 RF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 3.26 446

19 3 MASCIA Sofia 2008 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 3.25 444

20 5 TAROLLI Lisa 2009 RF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3.17 425

21 9 BRAVO Aurora 2009 RF BS191 U.S. SERLE 3.10 409

22 2 BONICELLI Chiara 2009 RF BS657 CORRINTIME 3.08 404

23 42 PAGANI Emily 2009 RF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 3.08 404

24 33 MIGLIORATI Lucia 2008 RF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 3.07 402

25 1000 ZANETTI Sofiaserena 2009 RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 3.05 397

26 25 FUMAGALLI Anna 2009 RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 2.98 381

27 38 GOTTI Alessia 2009 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2.96 376

28 24 ALGHISI Giorgia 2008 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2.96 376

29 23 SILINI Anna 2009 RF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 2.92 367

30 39 CORSINI Sara 2009 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2.85 351

31 14 LA MICELA Matilde 2009 RF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 2.76 330

32 16 CARDIA Melissa 2008 RF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 2.76 330

33 40 PEDRETTI Silvia 2009 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2.69 315

34 101 CAPOFERRI Emma 2009 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2.57 287

35 43 DELCASSI Anna 2008 RF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 2.57 287

36 599 MINELLI Sofia 2009 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2.26 218

  11 NICOLETTI Emma 2009 RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO DNS  

Salto in alto/HJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 06 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 27 RIZZONI Andrea Chien 2008 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 1.35 625

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38                                          

  O   O   O   XO   O   O   XXO   O   XXX                                          

2 36 NASI Alessandro 2009 RM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 1.25 544

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30                                              

  O   O   O   O   O   O   XXX                                              



3 30 PERONI Giordano 2008 RM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 1.15 464

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

3 4 PEZZOLI Leonardo 2009 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 1.15 464

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

3 12 FRANCESCHINI Riccardo 2009 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 1.15 464

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

6 15 GUZZA Ivan 2009 RM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1.15 464

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20                                                  

  O   XO   XO   O   XXX                                                  

7 18 DUCOLI Stefano 2009 RM BS657 CORRINTIME 1.10 425

1.00 1.05 1.10 1.15                                                    

  O      O   XXX                                                    

7 46 PASINI Davide 2009 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 1.10 425

1.00 1.05 1.10 1.15                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

7 45 AMBROGI Nicolo' 2009 RM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1.10 425

1.00 1.05 1.10 1.15                                                    

  O   O   O   R                                                    

10 29 MAIOLI Mattia 2009 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 1.05 386

1.00 1.05 1.10                                                      

  XO   XXO   XXX                                                      

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


